
Stampato con ZW a:Sabato, 12-Mag-2018  13:03:38 ZW è supportato dall'Aut Naz Olandese

Pagina: 1
Programma Flotta Cadetti
Prova 1 - 3
 
Gruppo Prova Flotta

Bianca 1 Cadetti - Bianca
2 Cadetti - Bianca
3 Cadetti - Bianca

Celeste 1 Cadetti - Celeste
2 Cadetti - Celeste
3 Cadetti - Celeste
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Prova Flotta Gruppo

1 Cadetti - Bianca Bianca
Cadetti - Celeste Celeste

2 Cadetti - Bianca Bianca
Cadetti - Celeste Celeste

3 Cadetti - Bianca Bianca
Cadetti - Celeste Celeste
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8 Loprieno Domenico, Maschio, 31-Ago-2008, 288-08-GDV LNI TRANI Celeste
9 Imperato Anna Carla, Femmina, 13-Ago-2007, 151-04-CENTRO VELICO 3V ASSOCS Bianca

258 Zappia Mattias, Maschio, 27-Dic-2009, 205-06-GDV LNI CROTONE Celeste
725 Napolitano Emanuele, Maschio, 29-Dic-2009, 201-05-GDV LNI CASTELLAMMARE D Bianca
805 Gatti Giulia, Femmina, 25-Mar-2007, 154-04-ALI6 CLUB VELA ASS SPOR Celeste
807 D'arienzo Vincenzo, Maschio, 06-Nov-2007, 191-05-CIRC CANOTTIERI IRNO AS Bianca
839 Chicco Andrea, Maschio, 11-Mag-2007, 634-04-PLANET SAIL BRACCIANO S Celeste
860 Esposito Giulia, Femmina, 10-Apr-2007, 187-05-C N POSILLIPO ASS SPORT Celeste
883 Maltagliati Flavia, Femmina, 15-Feb-2007, 151-04-CENTRO VELICO 3V ASSOCS Celeste
884 Di Lello Davide, Maschio, 22-Mag-2009, 314-09-C NAUTICO VASTO ASS SPO Celeste

1254 Bevilacqua Carlo, Maschio, 20-Apr-2007, 1855-04-TOGNAZZI MARINE VILLAG Bianca
1684 Graziani Francesco, Maschio, 10-Giu-2009, 1826-06-CLUB VELICO CROTONE SS Celeste
5143 Ricci Alessandro Maria, Maschio, 11-Mar-2009, 1484-04-ASSOC VELICA CIVITAVEC Celeste
5198 Valerio Davide, Maschio, 24-Giu-2007, 589-04-CN VELA VIVA ASS SPORT Bianca
5328 Cossignani Enrica, Femmina, 10-Giu-2008, 317-10-ASD NAUTICA PICENA Bianca
5471 Merico Orlando, Maschio, 18-Apr-2007, 151-04-CENTRO VELICO 3V ASSOCS Bianca
5900 Taccone Acton Pierluigi, Maschio, 05-Set-2008, 210-06-CIRC VELICO REGGIO ASS Celeste
5938 Ponzio Giulio, Maschio, 21-Ago-2007, 301-10-C N SENIGALLIA A S D Bianca
6017 Bellofiore Giuseppe, Maschio, 16-Set-2009, 154-04-ALI6 CLUB VELA ASS SPOR Celeste
6066 Messore Alessandro, Maschio, 23-Ago-2008, 1241-16-LEGA NAVALE ITALIANA S Celeste
6230 Crocco Christian Carlo, Maschio, 16-Mar-2007, 180-04-CIRCOLO NAUTICO CAPOSEL Celeste
6249 Meschino Roberta, Femmina, 10-Set-2008, 180-04-CIRCOLO NAUTICO CAPOSEL Bianca
6441 Miglietta Tommaso, Maschio, 18-Gen-2008, 280-08-C NAUTICO L'APPRODO ASS Bianca
6443 De Marco Lorenzo, Maschio, 20-Mar-2008, 589-04-CN VELA VIVA ASS SPORT Bianca
6448 Cerciello Gabriele, Maschio, 27-Apr-2008, 589-04-CN VELA VIVA ASS SPORT Bianca
6449 Rossetti Fabio, Maschio, 15-Ott-2007, 589-04-CN VELA VIVA ASS SPORT Bianca
6598 Zambelli Ludovico, Maschio, 10-Ago-2008, 330-11-C.N.CERVIA AMICI VELA A Bianca
6650 Vichi Andrea Tommaso, Maschio, 18-Lug-2008, 151-04-CENTRO VELICO 3V ASSOCS Celeste
6668 Crocco Claudio, Maschio, 14-Ago-2009, 180-04-CIRCOLO NAUTICO CAPOSEL Bianca
6685 Paturzo Simone, Maschio, 20-Lug-2009, 1826-06-CLUB VELICO CROTONE SS Celeste
6710 Mulone Martina, Femmina, 25-Feb-2007, 680-01-CIRC NAUTICO ILVA ASS S Celeste
6814 Nazareth Tommaso, Maschio, 20-Nov-2007, 1855-04-TOGNAZZI MARINE VILLAG Bianca
6979 Marcianelli Ivan Sergio, Maschio, 28-Set-2009, 314-09-C NAUTICO VASTO ASS SPO Celeste
7032 Capone Nicolò, Maschio, 22-Giu-2007, 274-08-CCBARION SPORTING C ASS Bianca
7092 Di Tuoro Mario, Maschio, 04-Gen-2007, 317-10-ASD NAUTICA PICENA Bianca
7106 Cosseddu Davide, Maschio, 25-Giu-2008, 1558-03-YACHT CLUB OLBIA ASSOC Bianca
7193 Abbondanza Alessandro, Maschio, 25-Lug-2008, 321-10-GDV LNI ANCONA Bianca
7233 Bellezza Luca, Maschio, 21-Ott-2007, 180-04-CIRCOLO NAUTICO CAPOSEL Bianca
7240 Melissari Aurora, Femmina, 29-Giu-2007, 210-06-CIRC VELICO REGGIO ASS Bianca
7258 Longobucco Angela Maria F, Femmina, 14-Feb-2008, 205-06-GDV LNI CROTONE Celeste
7310 La Sala Matteo, Maschio, 03-Mag-2008, 137-04-CDV ROMA - ASS SPORT DI Celeste
7312 Cafarelli Carlo, Maschio, 27-Apr-2007, 275-08-GDV LNI TARANTO Celeste
7315 Mariani Angelica, Femmina, 25-Feb-2008, 1303-04-NAUTICLUB CASTELFUSANO Bianca
7334 Di Maggio Alessandro, Maschio, 31-Ott-2007, 190-05-C.N.TORRE DEL GRECO - A Celeste
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7445 Cassitta Nicolò Giuseppe, Maschio, 15-Apr-2007, 1558-03-YACHT CLUB OLBIA ASSOC Celeste
7459 Silvestro Pietro, Maschio, 13-Set-2008, 137-04-CDV ROMA - ASS SPORT DI Bianca
7481 Viscoli Coratella Flavia, Femmina, 06-Dic-2009, 169-04-C S BRACCIANO ASS SPORT Bianca
7511 Pastorino Ludovica, Femmina, 08-Ago-2008, 015-01-C V VERNAZZOLESI ASS SP Bianca
7544 Nazareth Lorenzo, Maschio, 20-Nov-2007, 1855-04-TOGNAZZI MARINE VILLAG Celeste
7564 Venditti Emma, Femmina, 02-Ago-2007, 316-09-GDV LNI PESCARA Bianca
7607 Giuffrè Edoardo, Maschio, 01-Mag-2007, 275-08-GDV LNI TARANTO Celeste
7646 Treglia Gabriele, Maschio, 12-Lug-2008, 1241-16-LEGA NAVALE ITALIANA S Bianca
7648 Rosini Ludovico, Maschio, 19-Ago-2007, 1484-04-ASSOC VELICA CIVITAVEC Bianca
7667 Paone Mittner Leopoldo, Maschio, 31-Dic-2007, 344-12-COMPAGNIA VELA ASS SPOR Celeste
7682 Mangiocca Micol, Femmina, 21-Nov-2007, 180-04-CIRCOLO NAUTICO CAPOSEL Bianca
7683 Forcina Daniele, Maschio, 11-Mag-2007, 180-04-CIRCOLO NAUTICO CAPOSEL Bianca
7714 Maiorana Andrea, Maschio, 17-Apr-2007, 190-05-C.N.TORRE DEL GRECO - A Bianca
7741 Martorano Joele, Maschio, 20-Mag-2008, 201-05-GDV LNI CASTELLAMMARE D Celeste
7829 Cirinei Alessandro, Maschio, 04-Feb-2008, 1855-04-TOGNAZZI MARINE VILLAG Bianca
7868 Silvestro Matteo, Maschio, 13-Set-2008, 137-04-CDV ROMA - ASS SPORT DI Bianca
7911 Zandri Pietro, Maschio, 10-Feb-2007, 321-10-GDV LNI ANCONA Celeste
7955 Crescente Emmanuele, Maschio, 07-Mag-2008, 288-08-GDV LNI TRANI Celeste
7980 D'urso Leonardo, Maschio, 16-Lug-2009, 1303-04-NAUTICLUB CASTELFUSANO Bianca
7989 Bove Vincenzo, Maschio, 27-Lug-2008, 199-05-GDV LNI SALERNO Bianca
7996 Zaccardini Lorenzo, Maschio, 11-Set-2007, 634-04-PLANET SAIL BRACCIANO S Bianca
8005 Cutrupi Demetrio Aaron, Maschio, 09-Nov-2007, 210-06-CIRC VELICO REGGIO ASS Bianca
8021 Busato Margherita, Femmina, 23-Apr-2009, 151-04-CENTRO VELICO 3V ASSOCS Bianca
8046 Cindolo Alessio, Maschio, 16-Mar-2007, 001-01-YACHT CLUB ITALIANO ASS Bianca
8095 Sabbia Andrea, Maschio, 26-Ott-2007, 222-07-CLUBCANOTT. ROGGERO LAU Celeste
8096 Beltrano Livia, Femmina, 18-Nov-2008, 162-04-GDV LNI OSTIA Celeste
8106 Addis Marco, Maschio, 31-Mar-2008, 1558-03-YACHT CLUB OLBIA ASSOC Celeste
8110 De Filippis Giada, Femmina, 11-Ott-2009, 1855-04-TOGNAZZI MARINE VILLAG Celeste
8113 Luciani Maria, Femmina, 01-Set-2008, 330-11-C.N.CERVIA AMICI VELA A Bianca
8152 Castroni Yusei, Maschio, 01-Apr-2007, 227-07-SOCIETÀ CANOTTIERI MARS Bianca
8160 Miraglia Flavia, Femmina, 20-Nov-2007, 154-04-ALI6 CLUB VELA ASS SPOR Celeste
8175 Horvath Daniel, Maschio, 14-Gen-2007, 092-02-C.V.PIETRABIANCA ASS SP Celeste
8178 Germano Leonardo, Maschio, 27-Lug-2007, 1303-04-NAUTICLUB CASTELFUSANO Celeste
8210 Ruzzi Martin, Maschio, 17-Mar-2007, 314-09-C NAUTICO VASTO ASS SPO Celeste
8211 Valenti Sebastiano, Maschio, 24-Ott-2007, 301-10-C N SENIGALLIA A S D Bianca
8214 Signorini Emanuele, Maschio, 05-Gen-2008, 092-02-C.V.PIETRABIANCA ASS SP Celeste
8229 Cangiano Carlotta, Femmina, 09-Ott-2008, 184-05-REALE Y.C.C.SAVOIA ASS. Celeste
8242 Brocato Achille, Maschio, 27-Mag-2008, 169-04-C S BRACCIANO ASS SPORT Celeste
8247 Fallacara Giovanni, Maschio, 25-Ago-2007, 1855-04-TOGNAZZI MARINE VILLAG Bianca
8248 Siniscalchi Eliana, Femmina, 25-Gen-2007, 205-06-GDV LNI CROTONE Celeste
8251 Massari Alessia, Femmina, 28-Mag-2007, 274-08-CCBARION SPORTING C ASS Celeste
8258 Longobucco Nicola Karol, Maschio, 14-Feb-2008, 205-06-GDV LNI CROTONE Bianca
8265 Pelizza Elena, Femmina, 29-Giu-2007, 301-10-C N SENIGALLIA A S D Bianca
8267 Conti Menotti, Maschio, 03-Lug-2007, 187-05-C N POSILLIPO ASS SPORT Celeste
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8278 Gatto Gabriele, Maschio, 12-Mar-2008, 162-04-GDV LNI OSTIA Bianca
8287 Carrieri Francesco, Maschio, 24-Mar-2009, 277-08-GDV LNI BARI Bianca
8290 Valente Matteo, Maschio, 24-Mag-2007, 1892-08-CIRCOLO DELLA VELA BIS Celeste
8312 Penso Gregorio, Maschio, 21-Feb-2007, 330-11-C.N.CERVIA AMICI VELA A Bianca
8321 Bedoni Giovanni, Maschio, 10-Lug-2009, 385-14-FRAGLIA VELA RIVA ASS S Celeste
8362 Verrazzo Martina, Femmina, 22-Giu-2008, 1533-05-MASCALZONE LATINO S.T. Bianca
8366 Casella Gennaro, Maschio, 24-Lug-2007, 1533-05-MASCALZONE LATINO S.T. Celeste
8369 Cittadini Federico, Maschio, 06-Set-2008, 300-10-C.V.PORTOCIVITANOVA ASS Bianca
8381 Paoletti Nicolò, Maschio, 06-Ago-2008, 317-10-ASD NAUTICA PICENA Bianca
8391 Ruggiano Marianna, Femmina, 26-Mar-2007, 151-04-CENTRO VELICO 3V ASSOCS Celeste
8393 Sandona' Davide, Maschio, 24-Dic-2008, 151-04-CENTRO VELICO 3V ASSOCS Celeste
8394 Veronese Lucia, Femmina, 15-Giu-2008, 151-04-CENTRO VELICO 3V ASSOCS Celeste
8398 Calfa Carla, Femmina, 15-Lug-2008, 1826-06-CLUB VELICO CROTONE SS Bianca
8433 De Luca Gabriel, Maschio, 29-Ott-2007, 1533-05-MASCALZONE LATINO S.T. Bianca
8437 Spatolisano Anna Andrea, Femmina, 13-Ago-2007, 1826-06-CLUB VELICO CROTONE SS Bianca
8440 Raimondi Matteo, Maschio, 28-Set-2007, 1558-03-YACHT CLUB OLBIA ASSOC Celeste
8441 Quondam Alberto, Maschio, 06-Giu-2007, 1855-04-TOGNAZZI MARINE VILLAG Celeste
8442 Pontecorvo Giuseppe, Maschio, 13-Mar-2007, 151-04-CENTRO VELICO 3V ASSOCS Bianca
8446 Marano Lara, Femmina, 29-Gen-2008, 199-05-GDV LNI SALERNO Bianca
8449 Goffredo Giulio, Maschio, 09-Nov-2007, 274-08-CCBARION SPORTING C ASS Celeste
8455 Salvemini Giorgio, Maschio, 27-Ago-2008, 275-08-GDV LNI TARANTO Bianca
8476 Romani Francesco, Maschio, 29-Mar-2007, 274-08-CCBARION SPORTING C ASS Celeste
8490 Silvestri Maria Luisa, Femmina, 24-Feb-2008, 187-05-C N POSILLIPO ASS SPORT Bianca
8500 Schultze Giulia, Femmina, 05-Set-2008, 137-04-CDV ROMA - ASS SPORT DI Celeste
8515 Titolo Edoardo, Maschio, 06-Mag-2009, 332-11-CIRC NAUTICO SAVIO ASS Bianca
8528 Borsari Guglielmo, Maschio, 12-Set-2007, 332-11-CIRC NAUTICO SAVIO ASS Bianca
8537 Dessena Emilio, Maschio, 23-Ott-2007, 1558-03-YACHT CLUB OLBIA ASSOC Celeste
8541 Macari Lorenzo, Maschio, 09-Mar-2007, 180-04-CIRCOLO NAUTICO CAPOSEL Celeste
8544 De Angelis Spada Lorenzo, Maschio, 07-Set-2007, 169-04-C S BRACCIANO ASS SPORT Celeste
8551 Bilotta Antonio, Maschio, 09-Feb-2008, 169-04-C S BRACCIANO ASS SPORT Celeste
8623 Canuti Jacopo, Maschio, 27-Gen-2008, 321-10-GDV LNI ANCONA Celeste
8650 Marafioti Francesco, Maschio, 02-Mar-2009, 1826-06-CLUB VELICO CROTONE SS Celeste
8657 Adorni Michele, Maschio, 04-Set-2007, 227-07-SOCIETÀ CANOTTIERI MARS Bianca
8665 De Santis Greta, Femmina, 28-Ott-2007, 151-04-CENTRO VELICO 3V ASSOCS Bianca
8683 Rotolo Gianpaolo, Maschio, 14-Mar-2007, 277-08-GDV LNI BARI Celeste
8702 Viti Gabriele Maria, Maschio, 12-Gen-2009, 162-04-GDV LNI OSTIA Bianca
8705 Pulito Niccolò, Maschio, 27-Giu-2007, 1855-04-TOGNAZZI MARINE VILLAG Bianca
8709 Balzano Pierluigi, Maschio, 12-Set-2007, 634-04-PLANET SAIL BRACCIANO S Celeste
8720 Cosentino Leonardo, Maschio, 07-Ott-2009, 192-05-GDV LNI NAPOLI Celeste
8727 Demurtas Victoria, Femmina, 30-Giu-2008, 385-14-FRAGLIA VELA RIVA ASS S Bianca
8751 Steri Lorenzo, Maschio, 30-Gen-2007, 169-04-C S BRACCIANO ASS SPORT Bianca
8756 Finazzi Giulia Tan, Femmina, 14-Nov-2007, 1855-04-TOGNAZZI MARINE VILLAG Bianca
8763 Sparagna Federico Maria, Maschio, 03-Giu-2007, 180-04-CIRCOLO NAUTICO CAPOSEL Bianca
8780 La Greca Marta, Femmina, 21-Mag-2007, 1826-06-CLUB VELICO CROTONE SS Celeste
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8781 Balzano Francesco Gugliel, Maschio, 04-Apr-2007, 1826-06-CLUB VELICO CROTONE SS Celeste
8783 Bubba Simone, Maschio, 10-Nov-2007, 1826-06-CLUB VELICO CROTONE SS Celeste
8784 Mercuri Melissa, Femmina, 22-Apr-2008, 1826-06-CLUB VELICO CROTONE SS Celeste
8800 Esposito Christian, Maschio, 26-Set-2007, 1533-05-MASCALZONE LATINO S.T. Celeste
8812 Silvestre Miriana, Femmina, 09-Apr-2007, 1533-05-MASCALZONE LATINO S.T. Bianca
8823 Pulito Martina, Femmina, 24-Ott-2008, 275-08-GDV LNI TARANTO Celeste
8828 Le Bihan Leon, Maschio, 18-Apr-2007, 1855-04-TOGNAZZI MARINE VILLAG Bianca
8831 Busato Giorgio Maria, Maschio, 04-Giu-2007, 151-04-CENTRO VELICO 3V ASSOCS Celeste
8844 Livoti Gianmarco, Maschio, 02-Dic-2007, 236-07-C N AUGUSTA ASS SPORT D Bianca
8846 Marano Arturo Luciano, Maschio, 31-Mag-2007, 236-07-C N AUGUSTA ASS SPORT D Bianca
8848 Torre Lorenzo, Maschio, 14-Ago-2007, 222-07-CLUBCANOTT. ROGGERO LAU Bianca
8870 Montesano Carlo, Maschio, 24-Lug-2007, 2307-06-MADE IN MED COMMUNITY Celeste
8909 Colella Eliana, Femmina, 10-Dic-2008, 210-06-CIRC VELICO REGGIO ASS Celeste
8918 Spirito Olivia, Femmina, 20-Set-2008, 330-11-C.N.CERVIA AMICI VELA A Celeste
8920 Cappella Tommaso, Maschio, 16-Ago-2007, 300-10-C.V.PORTOCIVITANOVA ASS Celeste
8930 Mattioli Jacopo, Maschio, 07-Gen-2007, 301-10-C N SENIGALLIA A S D Celeste
8969 Frezza Federico, Maschio, 25-Gen-2007, 162-04-GDV LNI OSTIA Celeste
8981 Genna Giulio, Maschio, 20-Gen-2007, 227-07-SOCIETÀ CANOTTIERI MARS Bianca
9001 Bonotti Anita, Femmina, 12-Dic-2007, 162-04-GDV LNI OSTIA Celeste
9003 Geiger Tommaso, Maschio, 06-Lug-2009, 351-13-CIRCOLO VELA MUGGIA ASS Bianca
9004 Taibbi Paride, Maschio, 09-Gen-2007, 225-07-S.CANOTT. PALERMO ASS S Bianca
9011 Gaetano Giuseppe, Maschio, 01-Giu-2007, 1826-06-CLUB VELICO CROTONE SS Celeste
9012 Semeraro Francesco Carlo, Maschio, 24-Feb-2007, 272-08-CIRCOLO VELA BARI ASS S Celeste
9046 Anzellotti Sara, Femmina, 08-Set-2009, 162-04-GDV LNI OSTIA Bianca
9065 Niciforo Gianmarco, Maschio, 29-Mag-2007, 236-07-C N AUGUSTA ASS SPORT D Bianca
9093 Consalvo Alice, Femmina, 27-Gen-2007, 180-04-CIRCOLO NAUTICO CAPOSEL Celeste
9115 Amendola Mikel, Maschio, 04-Mag-2007, 162-04-GDV LNI OSTIA Bianca
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9 Imperato Anna Carla, Femmina, 13-Ago-2007, 151-04-CENTRO VELICO 3V ASSOCS
725 Napolitano Emanuele, Maschio, 29-Dic-2009, 201-05-GDV LNI CASTELLAMMARE D
807 D'arienzo Vincenzo, Maschio, 06-Nov-2007, 191-05-CIRC CANOTTIERI IRNO AS

1254 Bevilacqua Carlo, Maschio, 20-Apr-2007, 1855-04-TOGNAZZI MARINE VILLAG
5198 Valerio Davide, Maschio, 24-Giu-2007, 589-04-CN VELA VIVA ASS SPORT
5328 Cossignani Enrica, Femmina, 10-Giu-2008, 317-10-ASD NAUTICA PICENA
5471 Merico Orlando, Maschio, 18-Apr-2007, 151-04-CENTRO VELICO 3V ASSOCS
5938 Ponzio Giulio, Maschio, 21-Ago-2007, 301-10-C N SENIGALLIA A S D
6249 Meschino Roberta, Femmina, 10-Set-2008, 180-04-CIRCOLO NAUTICO CAPOSEL
6441 Miglietta Tommaso, Maschio, 18-Gen-2008, 280-08-C NAUTICO L'APPRODO ASS
6443 De Marco Lorenzo, Maschio, 20-Mar-2008, 589-04-CN VELA VIVA ASS SPORT
6448 Cerciello Gabriele, Maschio, 27-Apr-2008, 589-04-CN VELA VIVA ASS SPORT
6449 Rossetti Fabio, Maschio, 15-Ott-2007, 589-04-CN VELA VIVA ASS SPORT
6598 Zambelli Ludovico, Maschio, 10-Ago-2008, 330-11-C.N.CERVIA AMICI VELA A
6668 Crocco Claudio, Maschio, 14-Ago-2009, 180-04-CIRCOLO NAUTICO CAPOSEL
6814 Nazareth Tommaso, Maschio, 20-Nov-2007, 1855-04-TOGNAZZI MARINE VILLAG
7032 Capone Nicolò, Maschio, 22-Giu-2007, 274-08-CCBARION SPORTING C ASS
7092 Di Tuoro Mario, Maschio, 04-Gen-2007, 317-10-ASD NAUTICA PICENA
7106 Cosseddu Davide, Maschio, 25-Giu-2008, 1558-03-YACHT CLUB OLBIA ASSOC
7193 Abbondanza Alessandro, Maschio, 25-Lug-2008, 321-10-GDV LNI ANCONA
7233 Bellezza Luca, Maschio, 21-Ott-2007, 180-04-CIRCOLO NAUTICO CAPOSEL
7240 Melissari Aurora, Femmina, 29-Giu-2007, 210-06-CIRC VELICO REGGIO ASS
7315 Mariani Angelica, Femmina, 25-Feb-2008, 1303-04-NAUTICLUB CASTELFUSANO
7459 Silvestro Pietro, Maschio, 13-Set-2008, 137-04-CDV ROMA - ASS SPORT DI
7481 Viscoli Coratella Flavia, Femmina, 06-Dic-2009, 169-04-C S BRACCIANO ASS SPORT
7511 Pastorino Ludovica, Femmina, 08-Ago-2008, 015-01-C V VERNAZZOLESI ASS SP
7564 Venditti Emma, Femmina, 02-Ago-2007, 316-09-GDV LNI PESCARA
7646 Treglia Gabriele, Maschio, 12-Lug-2008, 1241-16-LEGA NAVALE ITALIANA S
7648 Rosini Ludovico, Maschio, 19-Ago-2007, 1484-04-ASSOC VELICA CIVITAVEC
7682 Mangiocca Micol, Femmina, 21-Nov-2007, 180-04-CIRCOLO NAUTICO CAPOSEL
7683 Forcina Daniele, Maschio, 11-Mag-2007, 180-04-CIRCOLO NAUTICO CAPOSEL
7714 Maiorana Andrea, Maschio, 17-Apr-2007, 190-05-C.N.TORRE DEL GRECO - A
7829 Cirinei Alessandro, Maschio, 04-Feb-2008, 1855-04-TOGNAZZI MARINE VILLAG
7868 Silvestro Matteo, Maschio, 13-Set-2008, 137-04-CDV ROMA - ASS SPORT DI
7980 D'urso Leonardo, Maschio, 16-Lug-2009, 1303-04-NAUTICLUB CASTELFUSANO
7989 Bove Vincenzo, Maschio, 27-Lug-2008, 199-05-GDV LNI SALERNO
7996 Zaccardini Lorenzo, Maschio, 11-Set-2007, 634-04-PLANET SAIL BRACCIANO S
8005 Cutrupi Demetrio Aaron, Maschio, 09-Nov-2007, 210-06-CIRC VELICO REGGIO ASS
8021 Busato Margherita, Femmina, 23-Apr-2009, 151-04-CENTRO VELICO 3V ASSOCS
8046 Cindolo Alessio, Maschio, 16-Mar-2007, 001-01-YACHT CLUB ITALIANO ASS
8113 Luciani Maria, Femmina, 01-Set-2008, 330-11-C.N.CERVIA AMICI VELA A
8152 Castroni Yusei, Maschio, 01-Apr-2007, 227-07-SOCIETÀ CANOTTIERI MARS
8211 Valenti Sebastiano, Maschio, 24-Ott-2007, 301-10-C N SENIGALLIA A S D
8247 Fallacara Giovanni, Maschio, 25-Ago-2007, 1855-04-TOGNAZZI MARINE VILLAG
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8258 Longobucco Nicola Karol, Maschio, 14-Feb-2008, 205-06-GDV LNI CROTONE
8265 Pelizza Elena, Femmina, 29-Giu-2007, 301-10-C N SENIGALLIA A S D
8278 Gatto Gabriele, Maschio, 12-Mar-2008, 162-04-GDV LNI OSTIA
8287 Carrieri Francesco, Maschio, 24-Mar-2009, 277-08-GDV LNI BARI
8312 Penso Gregorio, Maschio, 21-Feb-2007, 330-11-C.N.CERVIA AMICI VELA A
8362 Verrazzo Martina, Femmina, 22-Giu-2008, 1533-05-MASCALZONE LATINO S.T.
8369 Cittadini Federico, Maschio, 06-Set-2008, 300-10-C.V.PORTOCIVITANOVA ASS
8381 Paoletti Nicolò, Maschio, 06-Ago-2008, 317-10-ASD NAUTICA PICENA
8398 Calfa Carla, Femmina, 15-Lug-2008, 1826-06-CLUB VELICO CROTONE SS
8433 De Luca Gabriel, Maschio, 29-Ott-2007, 1533-05-MASCALZONE LATINO S.T.
8437 Spatolisano Anna Andrea, Femmina, 13-Ago-2007, 1826-06-CLUB VELICO CROTONE SS
8442 Pontecorvo Giuseppe, Maschio, 13-Mar-2007, 151-04-CENTRO VELICO 3V ASSOCS
8446 Marano Lara, Femmina, 29-Gen-2008, 199-05-GDV LNI SALERNO
8455 Salvemini Giorgio, Maschio, 27-Ago-2008, 275-08-GDV LNI TARANTO
8490 Silvestri Maria Luisa, Femmina, 24-Feb-2008, 187-05-C N POSILLIPO ASS SPORT
8515 Titolo Edoardo, Maschio, 06-Mag-2009, 332-11-CIRC NAUTICO SAVIO ASS
8528 Borsari Guglielmo, Maschio, 12-Set-2007, 332-11-CIRC NAUTICO SAVIO ASS
8657 Adorni Michele, Maschio, 04-Set-2007, 227-07-SOCIETÀ CANOTTIERI MARS
8665 De Santis Greta, Femmina, 28-Ott-2007, 151-04-CENTRO VELICO 3V ASSOCS
8702 Viti Gabriele Maria, Maschio, 12-Gen-2009, 162-04-GDV LNI OSTIA
8705 Pulito Niccolò, Maschio, 27-Giu-2007, 1855-04-TOGNAZZI MARINE VILLAG
8727 Demurtas Victoria, Femmina, 30-Giu-2008, 385-14-FRAGLIA VELA RIVA ASS S
8751 Steri Lorenzo, Maschio, 30-Gen-2007, 169-04-C S BRACCIANO ASS SPORT
8756 Finazzi Giulia Tan, Femmina, 14-Nov-2007, 1855-04-TOGNAZZI MARINE VILLAG
8763 Sparagna Federico Maria, Maschio, 03-Giu-2007, 180-04-CIRCOLO NAUTICO CAPOSEL
8812 Silvestre Miriana, Femmina, 09-Apr-2007, 1533-05-MASCALZONE LATINO S.T.
8828 Le Bihan Leon, Maschio, 18-Apr-2007, 1855-04-TOGNAZZI MARINE VILLAG
8844 Livoti Gianmarco, Maschio, 02-Dic-2007, 236-07-C N AUGUSTA ASS SPORT D
8846 Marano Arturo Luciano, Maschio, 31-Mag-2007, 236-07-C N AUGUSTA ASS SPORT D
8848 Torre Lorenzo, Maschio, 14-Ago-2007, 222-07-CLUBCANOTT. ROGGERO LAU
8981 Genna Giulio, Maschio, 20-Gen-2007, 227-07-SOCIETÀ CANOTTIERI MARS
9003 Geiger Tommaso, Maschio, 06-Lug-2009, 351-13-CIRCOLO VELA MUGGIA ASS
9004 Taibbi Paride, Maschio, 09-Gen-2007, 225-07-S.CANOTT. PALERMO ASS S
9046 Anzellotti Sara, Femmina, 08-Set-2009, 162-04-GDV LNI OSTIA
9065 Niciforo Gianmarco, Maschio, 29-Mag-2007, 236-07-C N AUGUSTA ASS SPORT D
9115 Amendola Mikel, Maschio, 04-Mag-2007, 162-04-GDV LNI OSTIA
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8 Loprieno Domenico, Maschio, 31-Ago-2008, 288-08-GDV LNI TRANI
258 Zappia Mattias, Maschio, 27-Dic-2009, 205-06-GDV LNI CROTONE
805 Gatti Giulia, Femmina, 25-Mar-2007, 154-04-ALI6 CLUB VELA ASS SPOR
839 Chicco Andrea, Maschio, 11-Mag-2007, 634-04-PLANET SAIL BRACCIANO S
860 Esposito Giulia, Femmina, 10-Apr-2007, 187-05-C N POSILLIPO ASS SPORT
883 Maltagliati Flavia, Femmina, 15-Feb-2007, 151-04-CENTRO VELICO 3V ASSOCS
884 Di Lello Davide, Maschio, 22-Mag-2009, 314-09-C NAUTICO VASTO ASS SPO

1684 Graziani Francesco, Maschio, 10-Giu-2009, 1826-06-CLUB VELICO CROTONE SS
5143 Ricci Alessandro Maria, Maschio, 11-Mar-2009, 1484-04-ASSOC VELICA CIVITAVEC
5900 Taccone Acton Pierluigi, Maschio, 05-Set-2008, 210-06-CIRC VELICO REGGIO ASS
6017 Bellofiore Giuseppe, Maschio, 16-Set-2009, 154-04-ALI6 CLUB VELA ASS SPOR
6066 Messore Alessandro, Maschio, 23-Ago-2008, 1241-16-LEGA NAVALE ITALIANA S
6230 Crocco Christian Carlo, Maschio, 16-Mar-2007, 180-04-CIRCOLO NAUTICO CAPOSEL
6650 Vichi Andrea Tommaso, Maschio, 18-Lug-2008, 151-04-CENTRO VELICO 3V ASSOCS
6685 Paturzo Simone, Maschio, 20-Lug-2009, 1826-06-CLUB VELICO CROTONE SS
6710 Mulone Martina, Femmina, 25-Feb-2007, 680-01-CIRC NAUTICO ILVA ASS S
6979 Marcianelli Ivan Sergio, Maschio, 28-Set-2009, 314-09-C NAUTICO VASTO ASS SPO
7258 Longobucco Angela Maria F, Femmina, 14-Feb-2008, 205-06-GDV LNI CROTONE
7310 La Sala Matteo, Maschio, 03-Mag-2008, 137-04-CDV ROMA - ASS SPORT DI
7312 Cafarelli Carlo, Maschio, 27-Apr-2007, 275-08-GDV LNI TARANTO
7334 Di Maggio Alessandro, Maschio, 31-Ott-2007, 190-05-C.N.TORRE DEL GRECO - A
7445 Cassitta Nicolò Giuseppe, Maschio, 15-Apr-2007, 1558-03-YACHT CLUB OLBIA ASSOC
7544 Nazareth Lorenzo, Maschio, 20-Nov-2007, 1855-04-TOGNAZZI MARINE VILLAG
7607 Giuffrè Edoardo, Maschio, 01-Mag-2007, 275-08-GDV LNI TARANTO
7667 Paone Mittner Leopoldo, Maschio, 31-Dic-2007, 344-12-COMPAGNIA VELA ASS SPOR
7741 Martorano Joele, Maschio, 20-Mag-2008, 201-05-GDV LNI CASTELLAMMARE D
7911 Zandri Pietro, Maschio, 10-Feb-2007, 321-10-GDV LNI ANCONA
7955 Crescente Emmanuele, Maschio, 07-Mag-2008, 288-08-GDV LNI TRANI
8095 Sabbia Andrea, Maschio, 26-Ott-2007, 222-07-CLUBCANOTT. ROGGERO LAU
8096 Beltrano Livia, Femmina, 18-Nov-2008, 162-04-GDV LNI OSTIA
8106 Addis Marco, Maschio, 31-Mar-2008, 1558-03-YACHT CLUB OLBIA ASSOC
8110 De Filippis Giada, Femmina, 11-Ott-2009, 1855-04-TOGNAZZI MARINE VILLAG
8160 Miraglia Flavia, Femmina, 20-Nov-2007, 154-04-ALI6 CLUB VELA ASS SPOR
8175 Horvath Daniel, Maschio, 14-Gen-2007, 092-02-C.V.PIETRABIANCA ASS SP
8178 Germano Leonardo, Maschio, 27-Lug-2007, 1303-04-NAUTICLUB CASTELFUSANO
8210 Ruzzi Martin, Maschio, 17-Mar-2007, 314-09-C NAUTICO VASTO ASS SPO
8214 Signorini Emanuele, Maschio, 05-Gen-2008, 092-02-C.V.PIETRABIANCA ASS SP
8229 Cangiano Carlotta, Femmina, 09-Ott-2008, 184-05-REALE Y.C.C.SAVOIA ASS.
8242 Brocato Achille, Maschio, 27-Mag-2008, 169-04-C S BRACCIANO ASS SPORT
8248 Siniscalchi Eliana, Femmina, 25-Gen-2007, 205-06-GDV LNI CROTONE
8251 Massari Alessia, Femmina, 28-Mag-2007, 274-08-CCBARION SPORTING C ASS
8267 Conti Menotti, Maschio, 03-Lug-2007, 187-05-C N POSILLIPO ASS SPORT
8290 Valente Matteo, Maschio, 24-Mag-2007, 1892-08-CIRCOLO DELLA VELA BIS
8321 Bedoni Giovanni, Maschio, 10-Lug-2009, 385-14-FRAGLIA VELA RIVA ASS S
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8366 Casella Gennaro, Maschio, 24-Lug-2007, 1533-05-MASCALZONE LATINO S.T.
8391 Ruggiano Marianna, Femmina, 26-Mar-2007, 151-04-CENTRO VELICO 3V ASSOCS
8393 Sandona' Davide, Maschio, 24-Dic-2008, 151-04-CENTRO VELICO 3V ASSOCS
8394 Veronese Lucia, Femmina, 15-Giu-2008, 151-04-CENTRO VELICO 3V ASSOCS
8440 Raimondi Matteo, Maschio, 28-Set-2007, 1558-03-YACHT CLUB OLBIA ASSOC
8441 Quondam Alberto, Maschio, 06-Giu-2007, 1855-04-TOGNAZZI MARINE VILLAG
8449 Goffredo Giulio, Maschio, 09-Nov-2007, 274-08-CCBARION SPORTING C ASS
8476 Romani Francesco, Maschio, 29-Mar-2007, 274-08-CCBARION SPORTING C ASS
8500 Schultze Giulia, Femmina, 05-Set-2008, 137-04-CDV ROMA - ASS SPORT DI
8537 Dessena Emilio, Maschio, 23-Ott-2007, 1558-03-YACHT CLUB OLBIA ASSOC
8541 Macari Lorenzo, Maschio, 09-Mar-2007, 180-04-CIRCOLO NAUTICO CAPOSEL
8544 De Angelis Spada Lorenzo, Maschio, 07-Set-2007, 169-04-C S BRACCIANO ASS SPORT
8551 Bilotta Antonio, Maschio, 09-Feb-2008, 169-04-C S BRACCIANO ASS SPORT
8623 Canuti Jacopo, Maschio, 27-Gen-2008, 321-10-GDV LNI ANCONA
8650 Marafioti Francesco, Maschio, 02-Mar-2009, 1826-06-CLUB VELICO CROTONE SS
8683 Rotolo Gianpaolo, Maschio, 14-Mar-2007, 277-08-GDV LNI BARI
8709 Balzano Pierluigi, Maschio, 12-Set-2007, 634-04-PLANET SAIL BRACCIANO S
8720 Cosentino Leonardo, Maschio, 07-Ott-2009, 192-05-GDV LNI NAPOLI
8780 La Greca Marta, Femmina, 21-Mag-2007, 1826-06-CLUB VELICO CROTONE SS
8781 Balzano Francesco Gugliel, Maschio, 04-Apr-2007, 1826-06-CLUB VELICO CROTONE SS
8783 Bubba Simone, Maschio, 10-Nov-2007, 1826-06-CLUB VELICO CROTONE SS
8784 Mercuri Melissa, Femmina, 22-Apr-2008, 1826-06-CLUB VELICO CROTONE SS
8800 Esposito Christian, Maschio, 26-Set-2007, 1533-05-MASCALZONE LATINO S.T.
8823 Pulito Martina, Femmina, 24-Ott-2008, 275-08-GDV LNI TARANTO
8831 Busato Giorgio Maria, Maschio, 04-Giu-2007, 151-04-CENTRO VELICO 3V ASSOCS
8870 Montesano Carlo, Maschio, 24-Lug-2007, 2307-06-MADE IN MED COMMUNITY
8909 Colella Eliana, Femmina, 10-Dic-2008, 210-06-CIRC VELICO REGGIO ASS
8918 Spirito Olivia, Femmina, 20-Set-2008, 330-11-C.N.CERVIA AMICI VELA A
8920 Cappella Tommaso, Maschio, 16-Ago-2007, 300-10-C.V.PORTOCIVITANOVA ASS
8930 Mattioli Jacopo, Maschio, 07-Gen-2007, 301-10-C N SENIGALLIA A S D
8969 Frezza Federico, Maschio, 25-Gen-2007, 162-04-GDV LNI OSTIA
9001 Bonotti Anita, Femmina, 12-Dic-2007, 162-04-GDV LNI OSTIA
9011 Gaetano Giuseppe, Maschio, 01-Giu-2007, 1826-06-CLUB VELICO CROTONE SS
9012 Semeraro Francesco Carlo, Maschio, 24-Feb-2007, 272-08-CIRCOLO VELA BARI ASS S
9093 Consalvo Alice, Femmina, 27-Gen-2007, 180-04-CIRCOLO NAUTICO CAPOSEL
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